FoNTI: Arch. di St. di Napoli, ca1te sciolte della Badia di S. Leonardo delle Matine, 
fase. 73 (trascriz.). 

ADDITIONES AD REG. II 

Comiti creati tcmpore domini G. (de Bellomonte) 

2. - Item hominibus Baroli, p;ro Franco de Galiano, VI martii, ut supra 
(X ind.); pro Iacobo de Marra, pro Benedicto de Galiano, pro Rogerio de 
Caroangelo, pro Cervo de Piccolotto, pro Andrea de Spadaro, pro Barna
ba ..... ut supra. (Datum Fogie, XX martii ut supra (X incl.)). (Reg. 29, f. 6, t.). 

FoNTI: Ms. Can. Salv. Santeramo. Questo brano si ricollega al doc. rip. nel vol. l, 
p. 44, n. 69. 
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· 3. - Sanctissimo in Christo Patri et dom. suo D. Clementi divina pro-. 
videntia sacrosancte Romane et universalis Ecclesie Summo Pontifici, Ka
rolus Dei gratia Rex Sicilie, Ducatus Apulie et Principatus Capue, An
degavie Provincie et Forcalquerii Comes, cum omni reverentia et honore, 
devota pedum oscula beatorum. Vestre licteras Sanctitatis in bee verba re
cepi. - Clemens episcopus servus servorum Dei, charissimo in Christo filio 
Karolo Sicilie Regi illustri salutem et apostolicam benedictionem. Habet 
hoc humana fragilitas etc. Sane, quamvis censum annuum octomillium un
ciarum auri ad pondus Regni Sicilie Nobis et Ecclesie Romane clebitum ... 
in suo terminò, festo videlicet principali B. Petri proxime iam ·transacto, 
Nobis non solveris, quia tamen a solutione ipsius non ex malitia nec 'ex 
dolo gravamen patiebaris cessasti, presertim cum tibi plurimi suaderent et 
Regnum totaliter non adeptus, in quo gravem patiebaris et adhuc pateris 
resistentiam, ad solutionem eiusdem minime tenebaris, propter quod et 
gravia que urgebant negotia eo lapsu termini nimis sollicitus extitisti, et 
nichilominus ad cautelam ven. fratri nostro Albanensi Episcopo Apostolice 
Sedis Legato sufficientia pignora ad valorem census eiusdem et ultra libe
raliter obtulisti, quin ipse recipere noluit sicut per eius licteras Nobis co:ri
stitit, omissionem seu cessationem huiusmodi adventum vel notam periurii 
tibi nolumus imputari, sed potius, excusationibus tuis admissis, quas Nobis 
tuis litteris intimasti, immunem te a peri urio nichilominus reputantes, ... 
tenore presentium declaramus, ad hoc volentes tibi plenitis providere, ne 
ex tunc incidas in periurium et insuper excommunicationis sententiam si 
N o bis in mense augusti non solveris dictum censum, hac vice tibi 
de gratia speciali diete solutionis terminum usque ad kalendas novembris 
proximas prorogamus, in quas si non solveris dictum censum, in sen
tentiam incidas antedictam. Per hanc l autem nostre dilationis gratiam con
ditionum seu conventionum dictarum tenorem in nulla sui volumus parte 
divelli vel in aliquo immutati. Immo tenore presentium declaramus aperte 
nostre intentionis existere, et hoc insuper protestamur, quod subsequen
tium solutionem in eodém festa principali B. Petri consistant etc. Et ergo, 
fili carissime, diligenter actendens quod et qualiter Nobis promiseris, 
tue semper salutis non immemor atque fame, gratiam apostolicam reve
renter suscipias et caveas in posterum ne discrimini te apponas ab eius 
corpore, cuius es membrum nobile, nullo quod egre feremus tempore pre
cidaris. Datum Viterbii, X kal. septembris, Pontificatus nostri a.. II. - Ego 
igitur, Pater sanctissime, pro tanta gratia Vobis et vestris fratribus ad gra
tiarum actiones inclinans et omnibus et singulis supra contentis assentiens, 
sic ad Vos et sanctissimam Matrem meam in his atque aliis Dei fultus 
auxilio me habebo Ecclesie, quod devotionis mee patentibus incrementis in 
conspectu Dei et hominum redolar ipsius munere gratiosus. Datum apud 
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Lacum pensilem per manum Roberti de Baro Regni Sicilie Prothonotarii, 
primo septembris X ind., a. D. MCCLXVI~ Regni vero mei a. II feliciter~